Дело №2-61-615/2020
РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(РЕЗОЛЮТИВНАЯ ЧАСТЬ)
14 сентября 2020 года                                                                            пгт. Ленино
Исполняющий обязанности мирового судьи судебного участка №61 Ленинского судебного района (Ленинский муниципальный район) Республики Крым мировой судья судебного участка №62 Ленинского судебного района (Ленинский муниципальный район) Республики Крым Ермакова Н.А.
при помощнике судьи Козицкой А.В.,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Общества с ограниченной ответственностью Микрофинансовая компания «Займер» к Янцух Ирине Александровне о взыскании денежных средств по договору займа,
руководствуясь статьями 807-811, 309-310 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьи 98, 194-199 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации,
    РЕШИЛ:

Исковые требования Общества с ограниченной ответственностью Микрофинансовая компания «Займер» к Янцух Ирине Александровне удовлетворить.

          Взыскать с Янцух Ирины Александровны  (данные изъяты) в пользу Общества с ограниченной ответственностью Микрофинансовая компания «Займер» сумму долга в размере  (данные изъяты)
         В соответствии с ч. 4 ст. 199 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации лица, участвующие в деле, их представители, не присутствовавшие в судебном заседании, вправе подать мировому судье заявление о составлении мотивированного решения суда в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения.

  Мотивированное решение  суда будет составлено в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей, заявления о его составлении.
Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Ленинский районный суд Республики Крым в течение месяца со дня его принятия в окончательной форме через мирового судью судебного участка №61 Ленинского судебного района (Ленинский муниципальный район) Республики Крым.
         И.о. мирового судьи                             /подпись/                  Н.А.Ермакова